
事業主各位

平成29年度通年雇用促進事業に係る

事業案内パンフレットの送付及び季節雇用者の

登録のお願いについて

平素は、当協議会の通年雇用促進支援事業1こ対しまして、各事業所様のご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本事業も10年目を迎え、平成29年度の協議会事業案内パンフレットを作成致しま

したので、ご活用下さい。

さて、本年度も当協議会事業を実施するに当たり、季節労働者の皆様への事業内

容等のこ案内、ご理解、周知を図る為、各事業所1こて雇用されております方々の登

録を頂けれぱ幸いに存じるところであります。

つきましては、各事業所における季節労働者の名簿を別紙により提出頂きたく

宜しくお願い申し上げます。

お忙しいところ大変恐縮ですが、趣旨をご理解頂き、ご協力頂きます様宜しく

願い致します。

根室管内4町通年雇用促進協議会

平成29年5月25日

1.季節雇用者名簿の提出について

① 28年度季節雇用者名簿の登録をして頂いた事業所の方

『季節雇用労働者名簿(29年度)』を同封しますので、労働者の方の確認の

上、今年度に変更がありましたら、追加、削除等朱書き訂正してください。

② 28年度には季節雇用者がいて、今年度は雇用していない事業所の方、

また、新しく雇用された方がいましたら、別紙『季節雇用労働者名簿(新規

分)』に記入し、提出して下さい。

また、28年度と変更のない事業所の方につきましても、お手数ですがそ

の旨、備考欄等にご記入の上、提出して下さい。

・己

③ 29年度初めてご案内した事業所の方、また、28年度名簿の提出をされ

なかった事業所の方

現在雇用している季節雇用者の方かいましたら、別紙『季節雇用労働者名簿

(新規分)』に記入の上、提出して下さい。(必要数コピーしてください)

2.提出期限

平成29年6月9日(金)

3.その他

●名簿は4町(中標津町、別海町、標津町、羅臼町)在住の方のみ、ご記

入下さい。

●提出して頂いた名簿は、ハローワークとの情報把握、提供、セミナーや

資格取得の案内等、本事業の目的以外には使用しません。

までに返信用封筒にてご'返送下さい。

以上、宜しくお願い致します。

.

^

曲

.
0

二

=
・
・二

=


